PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 178/2014, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

NOMEAR CONSELHEIROS E
PROFISSIONAIS CONVIDADOS
PARA COMPOREM A COMISSÃO
DE ENSINO SUPERIOR E
PREPARAÇÃO PROFISSIONAL
DO CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª REGIÃO/
PERNAMBUCO-ALAGOAS.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO/PERNAMBUCO-ALAGOAS – CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei nº 9.696, de 1º de setembro de 1998:

CONSIDERANDO o art. 40, incisos IX e X do Estatuto deste Conselho
Regional de Educação Física 12ª Região / Pernambuco - Alagoas;

CONSIDERANDO a Portaria nº 032, de 26 de março de 2010, do Conselho
Regional de Educação Física da 12º Região/Pernambuco e Alagoas;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário do dia 28 de agosto de 2014;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Conselheiros e Profissionais convidados abaixo relacionados
para comporem a Comissão de Ensino Superior e Preparação Profissional do Conselho
Regional de Educação Física da 12º Região – Pernambuco e Alagoas:

NOME Nº CREF

Walker Bezerra Vieira 000019-G/PE

Edison Francisco Valente 000638-G/AL

Ricardo Alexandre Guerra Vieira 000626-G/PE

Pedro Rogério da Silva Neves 001948-G/PE

Wallacy Milton do Nascimento Feitosa 001046-G/PE

Edvaldo Virginio da Silva Júnior 001774-G/PE

Adriano Guilherme Schmaedecke Tonial 001731-G/AL

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor em 01 de setembro de 2014.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE